
Ogłoszenie nr 540217247-N-2020 z dnia 03-11-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604152-N-2020

Data: 02/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022  Łódź, woj.

łódzkie, państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.

Adres strony internetowej (url): bip.ec1lodz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:

2020-11-09, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:

2020-11-13, godzina: 12:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5)

W ogłoszeniu jest: OTWARCIE OFERT: 1) Termin otwarcia ofert: 9 listopada 2020 r. godzina 12:15; 2) Miejsce otwarcia

ofert: siedziba Zamawiającego: „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, ul. Tuwima 46, 90-021 Łódź, Sala konferencyjna; 3)

Sposób otwarcia danej oferty zależy od formy, w jakiej została złożona: a) oferty złożone w postaci elektronicznej zostaną

otwarte za pośrednictwem Platformy zakupowej; b) oferty złożone w formie pisemnej zostaną otwarte i odczytane w

wyznaczonym miejscu w siedzibie Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: OTWARCIE OFERT: 1) Termin otwarcia ofert: 13 listopada 2020 r. godzina 12:15; 2) Miejsce

otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego: „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, ul. Tuwima 46, 90-021 Łódź, Sala

konferencyjna; 3) Sposób otwarcia danej oferty zależy od formy, w jakiej została złożona: a) oferty złożone w postaci

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/385e125e-eab6-4465-8a8c-e6b8a...

1 z 2 03.11.2020, 10:22



elektronicznej zostaną otwarte za pośrednictwem Platformy zakupowej; b) oferty złożone w formie pisemnej zostaną otwarte

i odczytane w wyznaczonym miejscu w siedzibie Zamawiającego.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/385e125e-eab6-4465-8a8c-e6b8a...

2 z 2 03.11.2020, 10:22


